De oblationibus fidelium quor positiones sūt. r que cui? pñonent.

Quatuor autē tā de redditu q; de oblatione fidelium prout cuiuslibz ecclesie facultas admittit. sicut dudū rationabiliter est decretū cōuenit fieri positiones: quarum vnā sit pñificis. altera clericor. tertiā pauper. quarta ē fabricis applicanda. de quib? sicut sacerdotis intererit iustitiam ministris ecclesie memoratā dispendere quātūatem: sic cleric? vltra delegatā sibi summā nylil. solētē nouerit expētēdū. Eavero que ecclesiasticis restaurādis edificijs attributa sūt. huic operi veraciter pterogata locorū doceat? iustauratio scōr. manifesta: q;

Ubi s hoc: et plen? extra d. ma. et obe. sta. tulim? Archi.

Oncesso. Cle. hoc: et plen? extra d. ma. et obe. sta. tulim? Archi.

Oncesso. Cle. hoc: et plen? extra d. ma. et obe. sta. tulim? Archi.

Quatuor. Sta. tūtur vt de redditibus r oblationibus ecclesie quatuor siant portiones: quarum vnā sit epī: lecūda clericorū: tertiā pauperū: quartā vero est fabricae applicanda q; clerici vltra quartā nō expētant et manifestuz sit q̄ter due quartae sint in vsu pauperum r in vsu sum fabricae cōnerse: vt de hoc bona fama inter homines oratur.

Doceat. arg. per vñū factū. pbari alim: r causam probari per effectū: q; per reparatiōē fabricaz. pbas:

Emptioib? s. r. q. de. ij. hoc ius potest. in fi. q. d. vero res. Sed cōtra. xvi. q. ii. vñuerfas. C. de eue. si fidus. sol. hoc. loquū de possessioe bone fidei: cōtraria de possessioe male fidei: s; ad hoc obsequium: male fidei r q; cōtra legū infidacti meratur. C. de agr. r cen. que ad modū. lib. xi. respondeo. q; ad hoc ē male fidei possessio. q; nō vñu capitis: s; q; ad hoc est bone fidei possessio. q; h; recursum cōtra lūū venditorem.

reddant in demerem, & communione puenentur.

¶ In demerem. De hoc dicit. s. e. momentum. ¶ 3 quo. et. C. ius. Quis clericus abfcondit vel denegabit instrumenta ecclesiarum: aut ea aduerfario dabant. quæstus fuit quæ pena pati debeant.

In demerem ecclesia reddant, et communione puenentur.

¶ Item ex eodem concilio. De clericis qui documeta ecclesie fupprimunt, aut aduerfarios impediunt.

¶ 3 qd de clericis documeta quibz ecclesie poffeffio firmatur, aut fupprimere aut negare aut aduerfarios foraffe tradere dānan da & punitēda obftinatōe pie fumpferit: quicqd per abfentia documētōis dānt ecclesie illatum est, de ppijs facultatibz reddat, & cōmunionē puenet. Hic aut qui in dāno ecclesie impie folicitati a traditōibz aliqd fufceperit: fuperiori fententia teneatur.

¶ Item ex eodem. Epifcopus heredē nō habens, non alium qz ecclesiam heredem infituar.

¶ Epifcopus q filios aut nepotes nō habuerit, aliqz qz ecclesiam nō relinquit heredē. si qd de ecclesia non in ecclesie caufa aut neceffitate fumpferit: qd diftraxit aut donauit, irrituz habeat. qd filios hz, de bonis q reliquit, ab heredibus eius indēftitabz ecclesie confulatur.

¶ Item ex eodem.

¶ In canones in cōtractibus et in delictis sine aliquid peruenerit ad heredem, siue nō: siue ille fit cōfētara cū defuncto, siue nō: heres femper tenet infolidū: vt. xvi. q. 1. §. i. epm. in fi. extra de rap. in l. i. i. r. §. i.

¶ Aut in clero cōstitutū fuit de rebz ecclesie nō hī alienare psumant.

¶ Jaconi vel pbf in parochia cōstituti, de rebz ecclesie fibi creditis nihil audeāt pmutare, vēdere, vel donare: qz res eccleie facrate deo esse nofcunt. Sūt & facrate dotes nihil de rebz ecclesie fibi cōmiffie (vt fuperi) cōprensūm est alienare psumant: qd si fecerit, puitri pcallo, et ab honore depofiti, de suo proprio aliqd tātū refituarū quantum uifi fuerint psumpiffie.

¶ Libertos etiā quos facrate vel diacones de ecclesia hūi fibi cōmiffa facere uolunt, actus ecclesie plequi tu demus: quod si facere pēpferint, placuit eos ad proprium reuerti feruiffim.

¶ De poffeffione ecclesiasticis in quicqd a pbro dūtrabit, mane habeatur & uacuum.

¶ Aliquid parochiaruz priefbyter de ecclesiasticis iuris poffeffione diftraxerit: inane habeatur & uacuu vendicatione comparantis, et actione uendentis.

¶ Item Urbanus papa.

¶ Alienationes facite ab intru

hodie nō diftinguntur: vt eē de fer. nō os eo libentius. h. illud. l. ipfaz rem refituet, & alius tm de suo. sic lxxij. dist. de centur. x. q. h. hoc ius. ver. qui nō rec.

¶ Aliquid. C. ius. Dicit hic qz pbf illicite alienatū poffeffione ecclesie, irritū fit talis alienatio: ita vt emptor nullam habeat actionem ad poffeffionem petendā: nec uenditor ad pccitum habendum.

¶ Uendicatione. In emptore em nō trāfferit dñum, vñ nō pōt rē uendicare. hz nō cōtra uēditōrē actionē emptor. vt. s. e. uulterane. in aut. de nō alle. aut pmi. q. q. no leonis. col. h. Sed nonne uēditōr pōt petere pccū non dū euita? qz uenditor nō ad aliud tenet, nisi vt faciat emptorē hē rē. nō em tenet rē ei? facere: vt. ff. de ac. em. feruus que. §. si fctis. sed hic dicitur esse nullus.

¶ pbi de hoc. et s. j. q. i. §. i. pbf vel epi de rebz ecclesie nil debent illicite alienare. qd si fecerint, de hoc conuicti deponantur: et de suo proprio tantūde refituant. In fecunda parte dicit qz liberti ecclesie ne gociæ ecclesie profes qui debet. qd si cōtempserint, in feruitūte reducuntur. Secunda ibi: Libertos etiam. §. q. fecerit. est: matione feruoz reddita de ppijs: alioquin reuocantur: vt. j. e. et illi. nisi sint bene meriti: vt. j. e. si qd de feruis. Et est hoc dura conditio libertoz ecclesie, qz ppter operas nō pccitas reuocantur in feruitutem: aliud in libertoz pnat: vt. c. de libe. cau. solo obfe. quā. qd est hic spāle. Itē aliud spāle qz filij libez: totū sunt obnoxij ecclesie. j. e. de libez. ita. secus in alijs: vt. c. de lib. & eozū liber. l. j. & h. Itēz aliud spāle qz libez nō tenent feruire ecclesie nulla eis opera imposita: vt hic. et. j. eo. liberti.

¶ Liber & si ecclesie differūt a libez: ita pccitū nator.

Alienationes. **Causa.** hoc ca. dividitur in duas partes. In prima parte dicitur qd alienationes que fiunt ab episcopo vel abbatibus in rebus vel canonice electis similiter ordinaciones facte sine consensu clericorum, vel per simoniam, irritas sunt. In secunda parte dicitur qd si quis clericus...

Et sic

in gl. in

Alienatio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

ad modicum tempus, sicut tutor vendit fructus sine autoritate iudicis: v. c. de admini. tuto. lex que nec aliter decre. contradiat. l. 3.

Et huiusmodi placitum. **Causa.** Querimonia facta fuit in concilio hilerdeni de clericis qui post obitum...

domus commissa est, substituitur sibi vno vel duobus fidelissimis oia vsq; ad tps substituendi...

potestatis dz cetero: et huius qui in domo inuentum clericis pueram alimoniam ministra...

re. Substitutus autem antistes suscepte sedis commoda ordi...

nabit velut de imperabit: v. c. vti cu hys debeat, quos co...

gnouerit discipline et charita ti pdecessor: sui fideliter pa...

ruisse. **D.** si quis post hoc contulibet ordinis vt super? di...

ctus est clericus quacumq; occa sione vel de of facultate quip...

placitum fuerit abstulisse: vel foris dolo aliquo suppressisse...

re? sacre legis plurimum anathe mate condendat: et vix? et pere...

grina communitio peccatur: da duru est vt hi quos constat in...

seruitio dsi cu pie sedis anti stite desudasse, ab his q suaru...

reru incubatores, vel vitiatu ribus seruientes atq; vacante...

tas fuisse noscuntur: despecti aliquatenus crucientur.

Itē ex cōcl. Toletano. **iiij.** **C.** Epi q nihil eccle offerit: fa...

mulos et libertate non donat. **A.** si illi q nulla ex reb?

lute pauperib? **C.** huius diffribuit? eterni iudicis vo...

ce cōdēnabit in futuro: quāto magis? hi qui auferunt pau...

perib? qd non dederūt: **Q.** ua...

E. t si illi. **C.** Causa. Quæstus fuit in concilio Toleta no an successos...

possit renouare in seruitutē illos quos antecessor manu misit...

quos antecessor manu misit, qui nihil de rebus fute ecclesie contraxerat...

Et tunc dicitur q sic. Ideo qui hoc faciunt, in futuro damnabuntur...

in futuro damnabuntur: et hoc probat vna rōne: qd si illi qui nihil pauperibus...

erogant, in futuro dānabuntur: multo magis illi qui pauperibus auferunt...

quod non dederunt: cum iniqui sit vt illi qui nihil ecclesie contraxerunt...

ius ecclesie alienare contendant. **C.** Distribuitur. Necessitas articulo. De hoc nota...

tur. **iiij.** dist. sicut hi. **L.** Quanto magis. Innuunt hic q magis sit aufer...

re q non dare: cum tamen quandoq; equiparentur. et...

Et sic

in gl. in

Alienatio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

electio

Ne est contra. et vj. distine. scilicet.

Non contulerit. Sic videt qd si res suas contulerit ecclesie, qd sic alienare possit arg. se. si quis qualibet. et de reb. eccl. no alie. epi. Ad hoc dicitur quidam qd nullo casu potest alienare nisi cum iuramento canonicorum. sed

Episcopi et clerici non possunt suam proprietatem alienare. **E**polet an possit suam proprietatem alienare. **R**espondeo quod non potest. **Q**uia non habet plenam potestatem suam proprietatem alienare nisi cum iuramento canonicorum.

propter epi qd nihil ex suo proprio ecclesie et cōpensauerunt hanc dicitur sententiā metūā: rē liberos et familia ecclesie ad cōdēnationē suā facere non presumant. **I**mpius est est vt quis res suas ecclesie cōpūsit nō pū lerit: dānū inferat, rē ius ecclesie alienare pūdat. Tales igitur liberos successores episcopi ad hanc villā oppositione ad ius ecclesie reuocabit: qd eos nō eūq; hanc impioritas absoluit.

Item ex cōcilio Aurelianens. **D**edē clerico qd documētis ecclesie suppūmunt. aut negāt, aut alijs dānabilt; tradunt.

Item qd de clericis documētis qd ecclesie possessor firma tenentur: aut suppūmere, aut negare, aut auertere, aut fortasse tradere dānabilt; et pūnitiā obfīnitiōe pūmpt; perit: quicqd; p absentia documētory dānū ecclie illati est de pūpjs facultatib; reddat.

Item ex eodē. **U**nūquīs clericus de reb; ecclie abfcs episcopi permissu nihil alienare licet.

Abbatib; pbfis alijsq; ministris de reb; ecclie fiscalit; vel sacro ministerio redditis alienare et obligare abfcs pmissu et subscriptione

Anchritana vtrū talis venditio possit rescindi? Si res pōdet qd sic in arbitrio si episcopi vtrū precū recipiat vel recuperet possessionē: qd quātidōq; magis expedire habere precium qd possessionem.

Respondeo quod non potest. **Q**uia si episcopus vendiderit rem ecclesie sine iuramento canonicorum, venditio non potest rescindi. **S**ed si iuramentum canonice fuerit interfectum, venditio potest rescindi.

Res ecclesie qd absentē episcopo distrabuntur, ad ius ecclesie fiscalit; reuocentur.

Item qd de rebus ecclesie cū episcopus nō adest, presbyteri vendiderint: placuit (re scisso cōtractu) ad ius ecclesie fiscalit; reuocari. In iudicio autē erit episcopi cōstitutū si precū debeatur recipi: necne: propter quod sepe contingit distractarum rerum redditus ampliorē summā pio accepto precio reddi.

Item ex cōcilio Calcedoni. **P**ost mortē epi res ad euz pertinetes clerici nō rapiāt.

Dū liceat clericis post mortē episcopi sui rapere res pertinetes ad eum: sicuti precedit; regulis pstitutum habet. si vero hoc fecerint, periclitari se nouerint a proprio gradu.

Item ex cōcilio Mediomatrici. **R**escidant pcarie r cōmutaciones ab inhafoib; facte.

Recarte r mutatiōes tpeviduarū eccliarū facte ab hys q loca epoz occu

Propter qd. i. qd sepe pūgit apūtorē summā reddi; distractarū reddi. s. emptori pūo accepto: hoc ē bicē q emptor amplis sepe pūpit de reddib; qd sit pūti qd dedit, vel qd ecclia inueniat. pūo qd accepto: tūc magis expedire episcopo reperit; pūcipio, qd retinere pūla.

On liceat. **P**ost mortē, Narrat qd pūngere solet. vnde sub maxime. ē. hec hūius. **R**apere. Urinum. no. ē. de lactie. i. ca. illud. ea. q. v. sicubi. 7. iug.

Recarte. **S**tatis hic vt pcarie r cōmuta rescidant: r expediat. sicut fm canonos vt fm le greo.

Precarie. Ergo clericus possunt alienare ecclia vacante: qd capituli supplet defectum episcopi. et de here. ad abolendā. 30. qd fallum est: vt episcopus ne sede vacante. ca. j. 23.

Respondeo quod sic. **Q**uia si episcopus vendiderit rem ecclesie sine iuramento canonicorum, venditio non potest rescindi. **S**ed si iuramentum canonice fuerit interfectum, venditio potest rescindi.

Res ecclesie qd absentē episcopo distrabuntur, ad ius ecclesie fiscalit; reuocentur.

Item qd de rebus ecclesie cū episcopus nō adest, presbyteri vendiderint: placuit (re scisso cōtractu) ad ius ecclesie fiscalit; reuocari. In iudicio autē erit episcopi cōstitutū si precū debeatur recipi: necne: propter quod sepe contingit distractarum rerum redditus ampliorē summā pio accepto precio reddi.

Item ex cōcilio Calcedoni. **P**ost mortē epi res ad euz pertinetes clerici nō rapiāt.

Dū liceat clericis post mortē episcopi sui rapere res pertinetes ad eum: sicuti precedit; regulis pstitutum habet. si vero hoc fecerint, periclitari se nouerint a proprio gradu.

Item ex cōcilio Mediomatrici. **R**escidant pcarie r cōmutaciones ab inhafoib; facte.

Recarte r mutatiōes tpeviduarū eccliarū facte ab hys q loca epoz occu

Propter qd. i. qd sepe pūgit apūtorē summā reddi; distractarū reddi. s. emptori pūo accepto: hoc ē bicē q emptor amplis sepe pūpit de reddib; qd sit pūti qd dedit, vel qd ecclia inueniat. pūo qd accepto: tūc magis expedire episcopo reperit; pūcipio, qd retinere pūla.

On liceat. **P**ost mortē, Narrat qd pūngere solet. vnde sub maxime. ē. hec hūius. **R**apere. Urinum. no. ē. de lactie. i. ca. illud. ea. q. v. sicubi. 7. iug.

Recarte. **S**tatis hic vt pcarie r cōmuta rescidant: r expediat. sicut fm canonos vt fm le greo.

Precarie. Ergo clericus possunt alienare ecclia vacante: qd capituli supplet defectum episcopi. et de here. ad abolendā. 30. qd fallum est: vt episcopus ne sede vacante. ca. j. 23.

Item qd de clericis documētis qd ecclesie possessor firma tenentur: aut suppūmere, aut negare, aut auertere, aut fortasse tradere dānabilt; et pūnitiā obfīnitiōe pūmpt; perit: quicqd; p absentia documētory dānū ecclie illati est de pūpjs facultatib; reddat.

Item ex eodē. **U**nūquīs clericus de reb; ecclie abfcs episcopi permissu nihil alienare licet.

Abbatib; pbfis alijsq; ministris de reb; ecclie fiscalit; vel sacro ministerio redditis alienare et obligare abfcs pmissu et subscriptione

Subscriptioe epi. Licet abbas nō possit sine cōsensu epi alienare rem ecclie. sic, vt hic: q. j. xvj. q. iij. in venditionibus. r et de reb. ecclie. non alie. nulli. tamē si cōsuetudo loci habet, bene pōt dare modicū. et de do. ca. ij. r. iij. r infendare pōt. et de reb. ecclie. nō alie. ad no stram. r hoc pōt episcopus vel abbas sine cōsensu capituli si subest necessitas: r res est modica. i. ca. terrulaa. 30. qd fallum est nisi in paruis rebus.

Item qd de reb; ecclie. **U**acante episcopi ecclia qd dāpset byter vidit ecclia fiscalit; possessionē. r p oie pcedente episcopi subscriptione, questum est in synodo

Respondeo quod sic. **Q**uia si episcopus vendiderit rem ecclesie sine iuramento canonicorum, venditio non potest rescindi. **S**ed si iuramentum canonice fuerit interfectum, venditio potest rescindi.

Res ecclesie qd absentē episcopo distrabuntur, ad ius ecclesie fiscalit; reuocentur.

Item qd de rebus ecclesie cū episcopus nō adest, presbyteri vendiderint: placuit (re scisso cōtractu) ad ius ecclesie fiscalit; reuocari. In iudicio autē erit episcopi cōstitutū si precū debeatur recipi: necne: propter quod sepe contingit distractarum rerum redditus ampliorē summā pio accepto precio reddi.

Item ex cōcilio Calcedoni. **P**ost mortē epi res ad euz pertinetes clerici nō rapiāt.

Dū liceat clericis post mortē episcopi sui rapere res pertinetes ad eum: sicuti precedit; regulis pstitutum habet. si vero hoc fecerint, periclitari se nouerint a proprio gradu.

Item ex cōcilio Mediomatrici. **R**escidant pcarie r cōmutaciones ab inhafoib; facte.

Recarte r mutatiōes tpeviduarū eccliarū facte ab hys q loca epoz occu

Propter qd. i. qd sepe pūgit apūtorē summā reddi; distractarū reddi. s. emptori pūo accepto: hoc ē bicē q emptor amplis sepe pūpit de reddib; qd sit pūti qd dedit, vel qd ecclia inueniat. pūo qd accepto: tūc magis expedire episcopo reperit; pūcipio, qd retinere pūla.

On liceat. **P**ost mortē, Narrat qd pūngere solet. vnde sub maxime. ē. hec hūius. **R**apere. Urinum. no. ē. de lactie. i. ca. illud. ea. q. v. sicubi. 7. iug.

Recarte. **S**tatis hic vt pcarie r cōmuta rescidant: r expediat. sicut fm canonos vt fm le greo.

Precarie. Ergo clericus possunt alienare ecclia vacante: qd capituli supplet defectum episcopi. et de here. ad abolendā. 30. qd fallum est: vt episcopus ne sede vacante. ca. j. 23.

Atel. cluill. 8. xcy. dicit bene. In fi. Uel bic. cluill. id est principalis auctoritas requiritur in rebus ab ipso collatis. r. q. h. pecarie.

Causa. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.

In pma pte dicit Greg. ad Damiano episcopo Syraculano que fecerant in Sicilia legatum, ut si quis episcopo motus vel deponatur, contentat economus et clerici ecclesie et prelati: et in presentia eius de re. ec. faciant in sententia: p q neqz ipse nec ptecia aiud scriptura tribuat. In secunda parte ioh. Damiano: ptecia ei ut cum nullarone parochiam vacantium ecclesiarum vultant: et disponente ipse et clerico eorum qui cum eis vultant, aliquid emoume sit propter iuuu la bonem percipiant, et illi contequantur stipendium. Sub hanc dicit b. q. non in iudicio intelligatur precario: tantum licet possit etiam aliter intelligi.

Pro faciedi. h. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.

Sup dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.

Argu q. ad quem on ptecat, e emoumētū. J. e. q. d. q. v. j. poniticeo. xvi. q. vi. de la pns. Jd est dicitur. q. iudicio licet se possint petere sumptus paruo: vt dicit. q. i. nō. l. z. et si. q. d. si allibi q. labor nō d. esse sine fructu. vt. v. q. i. i. v.

Et laci. q. Causa. hoc ca. dicitur in duas partes. In pma parte dicit qm aluerna erat quedam peana conueto. f. q. mouentis episo siue aldo clerico laici rea defunctorum inuadebat. Statuit ergo Urbanus papa in conu. Aluerna congregato vt il quis decerent talia prelam plerū: excommunicetur donec restituat. In scda parte dicit q. res epoy defunctor p archediaconos archiepiscopos seu defunctor iudicium pauperū erogentur, aut succellon referent. Idē etiā feruari debet de rebus aliorum clericorum defunctorū.

Et dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.

Et dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.

Et dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.

Et dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.

Et dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.

et contra fecerit. anathema sit. Secunda pars incipit: Episcopus vero.

Cognitio nō ligat pstruio nisi a tēpore sciētie. lxxij. dicit. p. p. u. i. h. i. n. f. h. de decr. ab ordi. fa. l. vlt. e.

Res p. p. u. a. f. q. u. a. de reb⁹ ecclesie non possunt testari: vt extra de testa. quia. sed mo rēres possunt: ali qua dare si hoc ha ber ecclesie confue rido. extra de testa. ad bec.

Per archiepiscopos vel prelatos si defunctus eius nihil de his disposuit: tunc si haber heredes et tra det. si nō habet, ecclesia succedit: sic cus collegium succedit in hereditatem decanatus. C. de here. decur. l. q. z. ij. q. i. e. a. v. c. v. l. z. b. e. epō qui.

Indicium potest esse movens motus re suam voluntatē. si laici committere indicio su aliter: vt extra de Innoc testa. cum nobi. z. dicit.

Ind quod. C. de hereditate. Innoc. testatū fuit vt nul glo. dicitus r. p. a. r. dō. dē. q. econ- functor episcopo. nom⁹ e rum vel alioz die. cleri riorū: sed omnia cathedricos economos ad dralle op⁹ ecclesie z. suc. ecclesie cesloris referent. guber: Innocentius vero habilis modo cōfirmatū: bona iudicis facius q. si ipse quo cōtra hoc fecerit: cerit. excōctet. vt. b. e. h. q.

Successoribus charitate episcopo vel eo, si non sacerdotis succellon dicitur ei referantur: et h⁹ bona ei: vt dicitur de episcopo. a. b. a. h. c. d. p. vt pte tiae. i. s. mouentē ea. rex. i. b. c.

Successoribus charitate episcopo vel eo, si non sacerdotis succellon dicitur ei referantur: et h⁹ bona ei: vt dicitur de episcopo. a. b. a. h. c. d. p. vt pte tiae. i. s. mouentē ea. rex. i. b. c.

Successoribus charitate episcopo vel eo, si non sacerdotis succellon dicitur ei referantur: et h⁹ bona ei: vt dicitur de episcopo. a. b. a. h. c. d. p. vt pte tiae. i. s. mouentē ea. rex. i. b. c.

Successoribus charitate episcopo vel eo, si non sacerdotis succellon dicitur ei referantur: et h⁹ bona ei: vt dicitur de episcopo. a. b. a. h. c. d. p. vt pte tiae. i. s. mouentē ea. rex. i. b. c.

Successoribus charitate episcopo vel eo, si non sacerdotis succellon dicitur ei referantur: et h⁹ bona ei: vt dicitur de episcopo. a. b. a. h. c. d. p. vt pte tiae. i. s. mouentē ea. rex. i. b. c.

I. b. c.
J. d. e.
K. l. m.
N. o. p.
Q. r. s.
T. u. v.
X. y. z.

docet idem Gratia. de metropolitanis & de quibuslibet alijs clericis: ad hoc indicat sequens ca.

On licet. **¶** **Causa.** Constitutus est in sexta synodo ut mouere epi res illius vel ecclesie sue non presumant auferre metropol. sed seruent a clerico eiusdem ecclesie. si ho

clis, veritatis de metropolitanis & quibuslibet alijs clericis intelligendi est: sicut in sexta synodo legitur. **¶** **Res epi mortis metropolitano non liceat inuadere.** **¶** **On licet alicui metropolitano mouente epi q sub eo est. aut res suas, aut ecclesie sue offerre: sed sint sub custodia clericorum ecclesie defuncti epi vsqz di ali? ordines epi. Si ho clericus i ecclesia non fuerit: sic metropolitano illibata oia epi q ibi ordinabitur reddat. **¶** **Sicut alicuius ecclesie nulli usurpare licet: ita ecclesie aliena inuadere non permittitur. **¶** **Inde Grego. **¶** **Alienari ecclesiam non licet inuadere.********

¶ **Sicut ecclesia p pias res amittere non dicitur etiam rapacitate ardore alienas inuadere non opz. **¶** **libis oibus auctoritatibus p pias monstratur q nulli sacerdotu res ecclesiasticas alicui tradere licet: ille qui de manu sacerdotis facultates ecclesie accepit, nulli iure eas vendicare poterit: sed potius cogetur restituere etiam quod illicite accepit. **¶** **Sed notanda est q quibusdam causis exigentibus res ecclesie distrabi possunt: causa enim necessitatis cum cõlito clerico: si vel ut meliora prospiciat, res******

¶ **Concilio, saltem clericorum: vt. s. ca. p. p. p.**

et p reysterio. hic habet q epi redret plerumq sacerdotum in alienatione: vt. r. q. q. si quis episcopus, s. necessitate. Ergo in necessitate possunt eto in concilio: vt. s. e. terrulose.

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

¶ **Res exceptio. **¶** **Causa.** Leo papa precepit epi q si tã**

vocare rectores vel actores ipsius civitatis vel universitatis nisi venia impetrata. Sed si princeps aliquis faciat ingeniam, nulla reverentiam debet patrono. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis.

Singulos. In communibus libertas dicitur in iure vocari. Sed si princeps aliquis faciat ingeniam, nulla reverentiam debet patrono. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis.

Actores. Si hoc fuerit autem quod dicitur in iure vocari. Sed si princeps aliquis faciat ingeniam, nulla reverentiam debet patrono. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis.

Actores. Si hoc fuerit autem quod dicitur in iure vocari. Sed si princeps aliquis faciat ingeniam, nulla reverentiam debet patrono. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis.

Actores. Si hoc fuerit autem quod dicitur in iure vocari. Sed si princeps aliquis faciat ingeniam, nulla reverentiam debet patrono. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis.

Actores. Si hoc fuerit autem quod dicitur in iure vocari. Sed si princeps aliquis faciat ingeniam, nulla reverentiam debet patrono. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis.

Actores. Si hoc fuerit autem quod dicitur in iure vocari. Sed si princeps aliquis faciat ingeniam, nulla reverentiam debet patrono. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis.

Actores. Si hoc fuerit autem quod dicitur in iure vocari. Sed si princeps aliquis faciat ingeniam, nulla reverentiam debet patrono. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis.

Actores. Si hoc fuerit autem quod dicitur in iure vocari. Sed si princeps aliquis faciat ingeniam, nulla reverentiam debet patrono. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis.

Actores. Si hoc fuerit autem quod dicitur in iure vocari. Sed si princeps aliquis faciat ingeniam, nulla reverentiam debet patrono. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis. C. de rebus publicis.

locet vel est aliena. et hoc casu non invenio. hoc ideo quod deestabilis est hoc crimen in muliere quod in viro. Quod dicitur in 3o. quia accusari potest mulier, et vir si cum illa ancilla sua fornicetur: aut femina si adulterium commiserit. Et extra de divo. ex litteris. B.

In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus.

In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus.

In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus.

In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus.

In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus.

In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus.

In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus. In pironos etiam testificari non potest, nisi in quibusdam casibus.